

LN-Holding, Grenaa ApS

Grønhøjvej 10, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 55 06 33

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LN-Holding, Grenaa ApS Grønhøjvej 10 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 55 06 33
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 12. regnskabsår
Direktion	Lars Nielsen, Grønhøjvej 10, Villersø, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Tømrer- og Snedkerrfirmaet Lars Nielsen ApS, Norddjurs Kommune Glentereden ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod -137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	108.870	146.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	108.870	146.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	299.160	-226.828
Andre finansielle indtægter	28	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.557	-56.533
Resultat før skat	352.501	-136.976
2 Skat af årets resultat	23.504	0
Årets resultat	376.005	-136.976
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.160	-226.828
Overføres til overført resultat	76.845	89.852
Disponeret i alt	376.005	-136.976

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.006.024	2.006.024
Materielle anlægsaktiver i alt	2.006.024	2.006.024
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	768.498	469.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	768.498	469.338
Anlægsaktiver i alt	2.774.522	2.475.362
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.077	177.634
Tilgodehavende selskabsskat	1.900	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.378	0
Tilgodehavender i alt	116.355	177.634
Likvide beholdninger	45.041	9.268
Omsætningsaktiver i alt	161.396	186.902
Aktiver i alt	2.935.918	2.662.264

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.498	125.338
	Overført resultat	807.322	730.477
	Egenkapital i alt	<u>1.356.820</u>	<u>980.815</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	808.655	849.621
6	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	704	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>809.359</u>	<u>849.621</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	509.299	539.911
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.430	218.360
	Selskabsskat	0	21.557
	Anden gæld	10	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.739</u>	<u>831.828</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.098</u>	<u>1.681.449</u>
	Passiver i alt	<u>2.935.918</u>	<u>2.662.264</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	352.166	640.625	1.117.791
Resultatandel	0	-226.828	89.852	-136.976
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	125.338	730.477	980.815
Resultatandel	0	299.160	76.845	376.005
	125.000	424.498	807.322	1.356.820

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.557	56.533
	<u>55.557</u>	<u>56.533</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.100	0
Regulering af tidligere års skat	-35.604	0
	<u>-23.504</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	2.006.024	2.006.024
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.006.024</u>	<u>2.006.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.006.024</u>	<u>2.006.024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	344.000	344.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>344.000</u>	<u>344.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2018	125.338	352.166
Årets resultat efter skat	299.160	-226.828
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>424.498</u>	<u>125.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>768.498</u>	<u>469.338</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrer- og Snedkerrfirmaet Lars Nielsen ApS	Norrdjurs Kommune	100 %
Glentereden ApS	Norrdjurs Kommune	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	848.655	889.621
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>808.655</u>	<u>849.621</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>650.000</u>	 <u>690.000</u>
 6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	704	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>704</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 1.375 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
